

New Land P/S

Skelbækgade 40 B
1717 København V
CVR nr. 36 04 89 21

Ekstern årsrapport for 2017

(3. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

New Land P/S
Skelbækgade 40 B
1717 København V

CVR-nr.: 36048921
Hjemsted: København
Stiftet: 1. juli 2014
Regnskabsår: 2017

Direktion

Thor Brammer Jacobsen

Bestyrelse

Casper Balslev Sørensen, Formand
Daniel Jacob Needleman Kragh-Jacobsen
Thor Brammer Jacobsen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion af reklamefilm.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 227.379.

Egenkapitalen udgør kr. 500.000.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016
BRUTTOFORTJENESTE		1.681.476	1.352.452
Personaleomkostninger.....	1	-1.422.671	-1.056.922
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	2	<u>-26.623</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		232.182	295.531
Andre finansielle indtægter		648	0
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-5.451</u>	<u>-11.958</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>227.379</u>	<u>283.573</u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		<u>227.379</u>	<u>283.573</u>
Resultatdisponering i alt		<u>227.379</u>	<u>283.573</u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note		31/12-16
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	111.659	0
Indretning af lejede lokaler	2	236.575	0
Materielle anlægsaktiver		348.234	0
Andre tilgodehavender (herunder deposita).....		118.800	64.800
Finansielle anlægsaktiver		118.800	64.800
ANLÆGSAKTIVER		467.034	64.800
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		2.064.120	3.619.553
Andre tilgodehavender		182.593	577.367
Periodeafgrænsningsposter		68.265	4.000
Tilgodehavender		2.314.978	4.200.919
Likvide beholdninger		1.353.464	446.687
OMSÆTNINGSAKTIVER		3.668.442	4.647.607
AKTIVER		4.135.476	4.712.407

Balance pr. 31. december 2017

	Passiver	Note	31/12-16
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Ikke indbetalt registreret kapital.....		-360.000	-360.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital.....		360.000	360.000
Overført resultat		0	-227.379
EGENKAPITAL	3	500.000	272.621
Modtagne forudbetalinger fra kunder		310.844	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.983.934	3.633.601
Anden gæld		340.698	806.184
Kortfristede gældsforpligtelser		3.635.476	4.439.786
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.635.476	4.439.786
PASSIVER		4.135.476	4.712.407
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser.....	4		
Eventualforpligtelser	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleomkostninger

2016

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	1.304.640	1.038.835
Pensioner	15.769	0
Andre omkostninger til social sikring	102.262	18.087
	<u>1.422.671</u>	<u>1.056.922</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>1.422.671</u>	<u>1.056.922</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmat. og inventar	Indr. af lejede lok.
Tilgang	114.849	260.008
Kostpris pr. 31. december 2017.....	<u>114.849</u>	<u>260.008</u>
Årets afskrivninger	-3.190	-23.433
Afskrivninger pr. 31. december 2017.....	<u>-3.190</u>	<u>-23.433</u>
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2017.....	<u>111.659</u>	<u>236.575</u>

Afskrivninger

2016

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.190	0
Indretning af lejede lokaler	23.433	0
Afskrivninger i alt	<u>26.623</u>	<u>0</u>

Noter

3 Egenkapital	1/1-17	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Kapitalkonto	500.000	-	500.000
Ikke indbetalt registreret kapital	-360.000	-	-360.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	360.000	-	360.000
Overført resultat	-227.379	227.379	0
	<u>272.621</u>	<u>227.379</u>	<u>500.000</u>
I alt	<u>272.621</u>	<u>227.379</u>	<u>500.000</u>
4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			2016
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb.		36.000	36.000